V’ Société Centrale Canine

CENTRALI 155 Avenue Jean Jaurés 93535 Aubervilliers
CANINI Commission Nationale Education et Activités Cynophiles

Président Jean Denis DEVINS

Modalités pratiques d’inscription
aux sélectifs SOAWC 2026

1) Page performance du licencié

Sur l'espace performance Agility section « statistiques » :

2025 Grade 3

Classement NN Points

MNombre de Points 70919 détail
Sélectifs Equipe de France Dossier

EQ/AWC Qualificatifs

Sélectifs Equipe de France Sénior ~ Dossier

SEQ/AWC Qualificatifs
Classement Mational Classement
toutes catégories confondues -r 1474 detail

Un clic sur « Qualificatifs » a la ligne SEO/AWC affiche la page suivante :

‘.

CENTRALE 2%
CANINE

AGI EOAWC 2025_12_14 Modalités pratiques inscription EDF EO-AWC Page 1 sur 3



a) Partie haute de la page

Synthése

Dossier : Non envoyé

(U]} Agility : 5/5 parcours et 4/3 Juges
[eV]} Jumping : 3/3 parcours et 3/3 Juges
Nombre de juges total : 6/5

Moyenne pondérée : 4.52 m/s

1 Envoyer ma demande

Vous pourrez envoyer votre demande du 29/12/2025 au 15/01/2026 2359

Qualificatifs retenus
Agility

mm_

Agility (Grade 2)(2) 23-11-25
Agility (Grade 2) 02-03-25
Agility (Grade 2) 08-06-25
Agility (Grade 2) 22-06-25
Agility (Grade 2) 09-02-25

COURANT Eric

FAZIO Carlo

POWELL DAVID
ZACCARIOTTO PIERRE
COURANT Eric

4.29
3.99
3.95
3.57

Jumping

Jumping 2* (Grade 2)

Jumping 2* (Grade 2)

Jumping (Grade 2)

o 3 indicateurs de satisfaction aux criteres

(¢]

La moyenne pondérée retenue

o Le bouton pour envoyer la demande

b) Reste de la page

udinncdunns rewenus

Agility

Agility (Grade 3)

Agility (Grade 3)(2)

Agility (Grade 3)

Agility (Grade 3)(2)

Agility (Grade 3)

Parcours non retenus

Agility (Grade 3)

Epreuve Agility (2)
Agility (Grade 3)(2)

21-04-25 SIECA Thierry

20-04-25 SIECA Thierry

04-05-25 MARTIN MARC

03-05-25 SALAS FERNANDEZ ALEJANDRO
20-04-25 BARGOIN CEDRIC

03-05-25 STEEN Florie

22-02-25 GUIGNARD Caroline

02-05-25 LILJEGREN MONA

Tous les résultats année 2025

Epreuve

Agility (Grade 3)
Agility (Grade 3)(2)
Agility (Grade 3)
Agility (Grade 3)(2)
Jumping (Grade 3)
Agility (Grade 3)
Agility (Grade 3)(2)
Epreuve Agility
Epreuve Jumping
Epreuve Agility (2)

Date Lieu

04-05-25 CLUB IDFIX LEZOUX

04-05-25 CLUB IDFIX LEZOUX

03-05-25 CLUB IDFIX LEZOUX

03-05-25 CLUB IDFIX LEZOUX

02-05-25 CLUB CANIN CLERMONTOIS (3C)

02-05-25 CLUB CANIN CLERMONTOIS (3C)

02-05-25 CLUB CANIN CLERMONTOIS (3C)

26-04-25 ASSOCIATION DES SPORTS CANINS AUTERIVAINS
26-04-25 ASSOCIATION DES SPORTS CANINS AUTERIVAINS
26-04-25 ASSOCIATION DES SPORTS CANINS AUTERIVAINS

== Q Rechercher [E]

tesse

6.11
5.86
563
544
535

533
5.27
5.26

[ 3

Jumping

26-10-25

30-03-25

12-10-25

GRANTHAM Hannah

SIECA Thierry

POWELL DAVID

CRUCHET Jimmy

Jumping (Grade 3)
Jumping (Grade 3)

Epreuve Jumping

Parcours non retenus

Epreuve Jumping

Juge

MARTIN MARC
MAKELA MARKO
STEEN Florie
SALAS FERNANDEZ ALEJANDRO
MARTIN MARC
BARGOIN CEDRIC
LILIEGREN MONA
VERES Zsuzsa
BARGQIN CEDRIC
PRIN Dominique

se
a Do a

19-04-25
02-05-25
22-02-25

29-03-25

Cl* Enga. Pena.Par

5
ELI
5
11
17
ELI
7
ELI
ELI
8

61
58
66
65
63
64
65
76
76
76

MARTIN MARC

PAPAVEROQ Vittorio

DESOUBRIE David

0

e E] = E] - & = E

Depa. Temps

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

On y retrouve tous les résultats du chien (FAPAC) sur I'année sélectionnée.

CENTRALE
CANINE

5.88
5.78

5133

Vitesse Age (mois)
5.63 37
37
5.33 37
5.44 37
5.88 37
37
© & 0 %
(ak: 6
e 56
v G @ Hw 160

14/12/20;

AGI EOAWC 2025_12_14 Modalités pratiques inscription EDF EO-AWC Page 2 sur 3



En vert les parcours éligibles pour le dossier.

Rappel de la procédure

Vous devez :

- Envoyer votre demande ;

- Envoyer la charte paraphée et remplie
- Vous inscrire au sélectif.

A réception de votre demande, un courriel vous demandant de fournir les
documents nécessaires a la complétude du dossier vous est transmis.

Une fois le traitement des dossiers complets terminé, la liste des équipes retenues est
publiée le 20 janvier 2026.

Vous avez 8 jours pour payer vos inscriptions aux sélectifs. Sans paiement avant le 30
janvier 2026, votre dossier sera supprimé de la liste.

CF‘NTRALE ké\“m\rnllrj
AGI EOAWC 2025_12_14 Modalités pratiques inscription EDF EO-AWC Page 3 sur 3



