

*Président Jean Denis DEVINS*

## Modalités pratiques d'inscription aux sélectifs SOAWC 2026

### 1) Page performance du licencié

Sur l'espace performance Agility section « statistiques » :

2025 Grade 3		
Classement	Points	
Nombre de Points	70919	<a href="#">détail</a>
Sélectifs Equipe de France	Dossier	
EO/AWC	Qualificatifs	
Sélectifs Equipe de France Séniors	Dossier	
SEO/AWC	Qualificatifs	
Classement National	Classement	
toutes catégories confondues	1474	<a href="#">détail</a>

Un clic sur « Qualificatifs » à la ligne SEO/AWC affiche la page suivante :

## a) Partie haute de la page

### Synthèse

Dossier : **Non envoyé**

**OUI** Agility : 5/5 parcours et 4/3 Juges

**OUI** Jumping : 3/3 parcours et 3/3 Juges

**OUI** Nombre de juges total : 6/5

**Moyenne pondérée : 4.52 m/s**

 Envoyer ma demande

Vous pourrez envoyer votre demande du 29/12/2025 au 15/01/2026 23:59

### Qualificatifs retenus

#### Agility

#### Jumping

Epreuve	Date	Juge	Vitesse	Epreuve	Date	Juge	Vitesse
Agility (Grade 2)(2)	23-11-25	COURANT Eric	4.40	Jumping 2* (Grade 2)	26-10-25	GRANTHAM Hannah	5.82
Agility (Grade 2)	02-03-25	FAZIO Carlo	4.29	Jumping 2* (Grade 2)	30-03-25	SIECA Thierry	5.39
Agility (Grade 2)	08-06-25	POWELL DAVID	3.99	Jumping (Grade 2)	12-10-25	POWELL DAVID	5.34
Agility (Grade 2)	22-06-25	ZACCARIOTTO PIERRE	3.95				
Agility (Grade 2)	09-02-25	COURANT Eric	3.57				

- 3 indicateurs de satisfaction aux critères
- La moyenne pondérée retenue
- Le bouton pour envoyer la demande

## b) Reste de la page

### Qualificatifs retenus

#### Agility

#### Jumping

Epreuve	Date	Juge	Vitesse	Epreuve	Date	Juge	Vitesse
Agility (Grade 3)	21-04-25	SIECA Thierry	6.11	Jumping (Grade 3)	19-04-25	CRUCHET Jimmy	6.19
Agility (Grade 3)(2)	20-04-25	SIECA Thierry	5.86	Jumping (Grade 3)	02-05-25	MARTIN MARC	5.88
Agility (Grade 3)	04-05-25	MARTIN MARC	5.63	Epreuve Jumping	22-02-25	PAPAVERO Vittorio	5.78
Agility (Grade 3)(2)	03-05-25	SALAS FERNANDEZ ALEJANDRO	5.44				
Agility (Grade 3)	20-04-25	BARGOIN CEDRIC	5.35				

### Parcours non retenus

Agility (Grade 3)	03-05-25	STEEN Florie	5.33
Epreuve Agility (2)	22-02-25	GUIGNARD Caroline	5.27
Agility (Grade 3)(2)	02-05-25	LILJEGREN MONA	5.26

### Parcours non retenus

Epreuve Jumping	29-03-25	DESOURBIE David	5.33
-----------------	----------	-----------------	------

### Tous les résultats année 2025

Epreuve	Date	Lieu	Juge	Cl <sup>1</sup>	Enga.	Pena. Par.	Depa. Temps	Vitesse	Age (mois)
Agility (Grade 3)	04-05-25	CLUB IDFIX LEZOUX	MARTIN MARC	5	61	0	0.00	5.63	37
Agility (Grade 3)(2)	04-05-25	CLUB IDFIX LEZOUX	MAKELA MARKO	ELI	58	0	0.00		37
Agility (Grade 3)	03-05-25	CLUB IDFIX LEZOUX	STEEN Florie	5	66	0	0.00	5.33	37
Agility (Grade 3)(2)	03-05-25	CLUB IDFIX LEZOUX	SALAS FERNANDEZ ALEJANDRO	11	65	5	0.00	5.44	37
Jumping (Grade 3)	02-05-25	CLUB CANIN CLERMontois (3C)	MARTIN MARC	17	63	5	0.00	5.88	37
Agility (Grade 3)	02-05-25	CLUB CANIN CLERMontois (3C)	BARGOIN CEDRIC	ELI	64	0	0.00		37
Agility (Grade 3)(2)	02-05-25	CLUB CANIN CLERMontois (3C)	LILJEGREN MONA	7	65	0			7
Epreuve Agility	26-04-25	ASSOCIATION DES SPORTS CANINS AUTERIVAINS	VERES Zsuzsa	ELI	76	0			6
Epreuve Jumping	26-04-25	ASSOCIATION DES SPORTS CANINS AUTERIVAINS	BARGOIN CEDRIC	ELI	76	0			6
Epreuve Agility (2)	26-04-25	ASSOCIATION DES SPORTS CANINS AUTERIVAINS	PRIN Dominique	8	76	10			6



On y retrouve tous les résultats du chien (FAPAC) sur l'année sélectionnée.

En vert les parcours éligibles pour le dossier.

### Rappel de la procédure

Vous devez :

- Envoyer votre demande ;
- Envoyer la charte paraphée et remplie
- Vous inscrire au sélectif.

**A réception de votre demande**, un courriel vous demandant de fournir les documents nécessaires à la complétude du dossier vous est transmis.

Une fois le traitement des dossiers complets terminé, la liste des équipes retenues est publiée le **20 janvier 2026**.

Vous avez 8 jours pour payer vos inscriptions aux sélectifs. Sans paiement avant le **30 janvier 2026**, votre dossier sera supprimé de la liste.